
Informāciju pieprasīja Arvīds Grīnfelds 01.03.2019 14:36:59

     1.     1.

RĪGAS PILSĒTAS VIDZEMES PRIEKŠPILSĒTAS TIESAS ZEMESGRĀMATU NODAĻA

     1.

Rīgas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 22329 

     1.

Kadastra numurs: 0100 063 0204

     1.

Adrese: Daugavgrīvas iela 67A, Rīga

     1.     1.

I. daļa 1. iedaļa

     1.

Ieraksta

Nr.

     1.

Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas

     1.

Daļa

     1.

Platība, lielums

     1.

1.1.

     1.

Zemes gabals ar kadastra numuru 0100- 063- 0204.

     1.     1.

4357 m²

     1.

2.1.

     1.

Uz zemes gabala atrodas noliktava lit.Nr. 1, darbnīca lit.Nr. 9, šķūņi

lit.Nr. 10, Nr. 12, nojume lit.Nr. 11.

Grozīts

Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 1.2 (300000672717)

     1.     1.     1.     1.

Žurn. Nr. 29362, lēmums 22.12.1999, tiesnese Liāna Liepiņa

     1.

3.1.

     1.

Pēc atdalīšanas nekustamais īpašums sastāv no zemes gabala.Uz zemes

gabala atrodas darbnīca lar kadastra apzīmējumu Nr.009,  šķūnis ar

kadastra apzīmējumu Nr.010.

Pamats: 2003.gada 18.decembra Rīgas Domes uzziņa.

     1.     1.

1554 m²

     1.

3.2.

     1.

Mainīta īpašuma adrese no Daugavgrīvas iela 67,  Rīga uz Daugavgrīvas

iela 67 A,  Rīga.

Pamats: 2003.gada 18.februāra izziņa Nr.124.

     1.     1.     1.     1.

Žurn. Nr. 300000672717, lēmums 16.02.2004, tiesnese Smaida Grava

     1.

4.1.

     1.

Pievienots zemes gabals. Atdalīts no nekustama īpašuma Daugavgrīvas

iela 67A,  Rīga (Rīgas pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma Nr.

100000124137).

     1.     1.

763 m²

     1.

4.2.

     1.

Zemes kopplatība pēc pievienošanas un atdalīšanas.

     1.     1.

1741 m²

     1.

4.3.

     1.

Uz zemes gabala atrodas 2 ēkas : darbnīca (kadastra apzīmējums 0100

063 0204 009),  šķūnis (kadastra apzīmējums 0100 063 0204 010).

     1.     1.     1.     1.

Žurn. Nr. 300002769050, lēmums 26.11.2009, tiesnese Baiba Strauta

     1.

5.1.

     1.

Pievienots zemes gabals.

     1.     1.

821 m²

     1.

5.2.

     1.

Zemes vienība atdalīta no nekustamā īpašuma, kas ierakstīts Rīgas

pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000124137.

     1.     1.     1.

5.3.

     1.

Nekustamā īpašuma sastāvs pēc pievienošanas:

     1.     1.     1.

5.4.

     1.

Zemes vienība (kadastra apzīmējums 01000630204).

     1.     1.

2562 m²

     1.     1.

Žurn. Nr. 300004713622, lēmums 29.10.2018, tiesnese Liāna Liepiņa

     1.

I. daļa 2. iedaļa

     1.

Ieraksta

Nr.

     1.

No nekustama īpašuma atdalītie zemes gabali, servitūtu un

reālnastu pārgrozījumi un dzēsumi

     1.

Daļa

     1.

Platība, lielums

     1.

1.1.

     1.

Atdalīts zemes gabals Daugavgrīvas iela 67A,  Rīga,  kadastra

apzīmējums: 0100 063 2078.

Tam atvērts zemesgrāmatas nodalījums Nr.100000124137.

     1.     1.

2803 m²

     1.

1.2.

     1.

Grozīt 1. iedaļas ierakstu Nr. 2.1 (žurnāla Nr. 29362,  1999) un izslēgt

no nekustamā īpašuma sastāva ēkas ar literu Nr.1,  Nr. 12,  Nr. 11.

Pamats: 2003.gada 15.novembra Rīgas pilsētas būvinspekcijas izziņa, 

2003.gada 18.decembra Rīgas Domes uzziņa.

     1.     1.     1.     1.

Žurn. Nr. 300000672717, lēmums 16.02.2004, tiesnese Smaida Grava

     1.

2.1.

     1.

Atdalīts zemes gabals Daugavgrīvas iela 67A,  Rīga,  kadastra numurs:

0100 063 2078. Pievienots nekustamam īpašumam Daugavgrīvas iela

67A,  Rīga (zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 100000124137).Pamats:

2009.gada 16. novembra Rīgas domes nostiprinājuma lūgums

Nr.1-27/RD-09-3684-nd.

     1.     1.

576 m²

     1.     1.

Žurn. Nr. 300002769041, lēmums 26.11.2009, tiesnese Baiba Strauta

     1.

3.1.

     1.

Izslēgt no nekustamā īpašuma sastāva būves ar kadastra apzīmējumiem 

0100 063 0204 009; 0100 063 0204 010.

     1.     1.     1.

3.2.

     1.

Pamats: 2018.gada 25.septembra Rīgas pilsētas  būvvaldes izziņa

Nr.BV-18-918-iz.

     1.     1.     1.     1.

Žurn. Nr. 300004713622, lēmums 29.10.2018, tiesnese Liāna Liepiņa

     1.

II. daļa 1. iedaļa

     1.

Ieraksta

Nr.

     1.

Īpašnieks, dzimšanas gads, vieta, personas/nodokļu maksātāja kods,

tiesību pamats

     1.

Daļa

     1.

Summa

     1.

1.1.

     1.

Īpašnieks: RĪGAS PILSĒTA, nodokļu maksātāja kods 90000038741.

Aktualizēts

Saistīts ar ierakstiem: II daļas 1.iedaļa 1.1 (300004713622), 2.1, 3.1

(233099029362), 5.1 (300004713622)

     1.

1

     1.

 

     1.



II. daļa 1. iedaļa

     2.

Ieraksta

Nr.

     2.

Īpašnieks, dzimšanas gads, vieta, personas/nodokļu maksātāja kods,

tiesību pamats

     2.

Daļa

     2.

Summa

     2.     2.

Žurn. Nr. 29362, lēmums 22.12.1999, tiesnese Liāna Liepiņa

     2.

1.1.

     2.

Īpašnieks: Rīgas pilsētas pašvaldība, reģistrācijas kods 90011524360.

     2.

1

     2.

 

     2.     2.

Žurn. Nr. 300004713622, lēmums 29.10.2018, tiesnese Liāna Liepiņa

     2.

2.1.

     2.

Īpašuma tiesības nostiprinātas uz visu īpašumu.

Aktualizēts

Saistīts ar ierakstu: II daļas 1.iedaļa 1.1 (300004713622)

     2.     2.

 

     2.

3.1.

     2.

Pamats: 1999. gada 12. novembra Rīgas Domes uzziņa Nr. 1-27/4448,

1999. gada 28. oktobra Īpašuma departamenta izziņa Nr. 1.12-9/1507

nd.

Aktualizēts

Saistīts ar ierakstu: II daļas 1.iedaļa 1.1 (300004713622)

     2.     2.

 

     2.     2.

Žurn. Nr. 29362, lēmums 22.12.1999, tiesnese Liāna Liepiņa

     2.

4.1.

     2.

Pamats: 2009.gada 28.septembra uzziņa Nr. 1.27/RD-09-230uz.

     2.     2.

 

     2.     2.

Žurn. Nr. 300002769050, lēmums 26.11.2009, tiesnese Baiba Strauta

     2.

5.1.

     2.

Grozīts 2. daļas 1. iedaļas ieraksts Nr. 1.1 (žurnāla Nr. 233099029362,

22.12.1999), izsakot to jaunā redakcijā. Datu precizēšana. Pamats:

2018.gada 17.oktobra Rīgas domes nostiprinājuma lūgums

Nr.RD-18-1931-nd.

Aktualizēts

Saistīts ar ierakstu: II daļas 1.iedaļa 1.1 (300004713622)

     2.     2.

 

     2.

5.2.

     2.

Pamats zemes pievienošanai : 2018.gada 17.oktobra Rīgas domes

nostiprinājuma lūgums Nr.RD-18-1931-nd.

     2.     2.

 

     2.     2.

Žurn. Nr. 300004713622, lēmums 29.10.2018, tiesnese Liāna Liepiņa

     2.

II. daļa 2. iedaļa

     2.

Ieraksta

Nr.

     2.

Atzīmes par maksātnespēju, piedziņas vēršanu, aizliegumiem, pēcmantinieku iecelšanu un mantojuma

līgumiem

     2.     2.

Nav ierakstu

     2.

III. daļa 1. iedaļa

     2.

Ieraksta

Nr.

     2.

Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

     2.

Platība, lielums

     2.

1.1.

     2.

 Zemes gabala daļa atrodas ielas sarkanajās līnijās.

Dzēsts

Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300000672717)

     2.

3360 m²

     2.

2.1.

     2.

 Zemes gabala teritorijā izbūvētas telekomunikācijas.

Dzēsts

Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300000672717)

     2.     2.

3.1.

     2.

Zemes sarkano līniju robežās nav privatizējama.

Dzēsts

Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 3.1 (300000672717)

     2.     2.     2.

Žurn. Nr. 29362, lēmums 22.12.1999, tiesnese Liāna Liepiņa

     2.

4.1.

     2.

Atzīme-Aizsargjosla gar Daugavgrīvas ielu 38 kv.m. sarkanajās līnijās.

Pamats:2003.gada 18.decembra uzziņa.

Dzēsts

Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 5.1 (300002769050)

     2.     2.     2.

Žurn. Nr. 300000672717, lēmums 16.02.2004, tiesnese Smaida Grava

     2.

5.1.

     2.

Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju.

Pamats: 2009.gada 28.septembra uzziņa Nr. 1.27/RD-09-230uz.

Dzēsts

Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 6.1 (300004713622)

     2.

24 m²

     2.     2.

Žurn. Nr. 300002769050, lēmums 26.11.2009, tiesnese Baiba Strauta

     2.

III. daļa 2. iedaļa

     2.

Ieraksta

Nr.

     2.

Pārgrozījumi 1.iedaļas ierakstos, ierakstu un pārgrozījumu dzēsumi

     2.

Platība, lielums

     2.

1.1.

     2.

Dzēsta 1. iedaļas atzīme Nr. 1.1 (žurnāla Nr. 29362,  1999).

     2.     2.

2.1.

     2.

Dzēsta 1. iedaļas atzīme Nr. 2.1 (žurnāla Nr. 29362,  1999).

     2.     2.

3.1.

     2.

Dzēsta 1. iedaļas atzīme Nr. 3.1 (žurnāla Nr. 29362,  1999).

     2.     2.



III. daļa 2. iedaļa

     3.

Ieraksta

Nr.

     3.

Pārgrozījumi 1.iedaļas ierakstos, ierakstu un pārgrozījumu dzēsumi

     3.

Platība, lielums

     3.

4.1.

     3.

Pamats: 2003.gada 18.decembra Rīgas Domes uzziņa.

     3.     3.     3.

Žurn. Nr. 300000672717, lēmums 16.02.2004, tiesnese Smaida Grava

     3.

5.1.

     3.

Dzēsta 1. iedaļas atzīme Nr. 4.1 (žurnāla Nr. 300000672717,  03.02.2004).Pamats: 2009.gada

28.septembra uzziņa Nr. 1.27/RD-09-230uz.

     3.     3.     3.

Žurn. Nr. 300002769050, lēmums 26.11.2009, tiesnese Baiba Strauta

     3.

6.1.

     3.

Dzēsta 1. iedaļas atzīme Nr.5.1 (žurnāla Nr.300002769050, 23.11.2009). Pamats: 2018.gada

17.oktobra nostiprinājuma lūgums Nr.RD-18-1931-nd.

     3.     3.     3.

Žurn. Nr. 300004713622, lēmums 29.10.2018, tiesnese Liāna Liepiņa

     3.




